PORTARIA Nº 1263 DE OUTUBRO DE 2023

“Dispõe Sobre Criação da Comissão de Estudos sobre:

Revisão da Tese Fixada no Tema 414 dos Recursos
Repetitivos da ANACON.

A Diretoria Nacional da Associação Nacional da Advocacia Condominial - ANACON, no
uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO o disposto no Estatuto da ANACON

Resolve:

Art. 1º Dispõe Sobre Criação da Comissão de Estudos
sobre:  Revisão da Tese Fixada no Tema 414 dos
Recursos Repetitivos da ANACON:

- ARIÁDINE GROSSI – PRESIDENTE.

- MÁRCIO LUÍS SPIMPOLO – PRESIDENTE

INTEGRANTES:

- CHRISTYANE MONROE PESTANA DE MELO

- HENRIQUE GOMES DE ARAÚJO E CASTRO

- RAQUEL BATISTA LOPES FLORÊNCIO

- JÚLIO CÉSAR RIBAS BOENG

- ALEXANDRE DIAS DA ROCHA FRANCO

- LUCAS OLIVEIRA DA SILVA

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data da sua
disponibilização, e sua publicação no site oficial da
ANACON.

Publique-se, dê-se ciência e registre-se.

Cuiabá-MT, 09 de Outubro de 2023.

____________________________
MIGUEL ZAIM

PRES. ANACON